Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 685/UBND-NN ngày 15/01/2025 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc giao thực hiện Công văn số 129/BKHCN-CNN ngày

13/01/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ; Công văn số 75/SKHCN-QLKH

ngày 18/01/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về xin ý kiến về hồ sơ trình

Thủ tướng Chính phủ điều chỉnh thời gian thực hiện Chương trình quỹ gen;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu hồ sơ, Sở Nông

nghiệp và PTNT thống nhất với hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ điều chỉnh

thời gian thực hiện Chương trình quỹ gen theo đề nghị của Bộ Khoa học và

Công nghệ tại Công văn số 129/BKHCN-CNN ngày 13 tháng 01 năm 2025.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-VP Thanh Hóa, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v tham gia ý kiến đối với hồ sơ trình

Thủ tướng Chính phủ điều chỉnh thời

gian thực hiện Chương trình quỹ gen.

		2025-01-22T18:33:19+0700

		2025-01-23T08:05:53+0700

		2025-01-23T08:06:05+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-23T08:06:27+0700